LISTA DE ASISTENCIA PRIMERA SESION ORDINARIA DEL COMITE DICTAMINADOR DEL PROGRAMA ESTANCIAS INFANTILES MUNICIPALES 2020

13 DE AGOSTO 2020

SESION VIRTUAL

Ing. Juan Manuel Munguia Méndez

ECONOMICO Y COMBATE A LA
DESIGUALDAD

immunguia@guadalajara.gob.mx

3615-9483

Francisco de Quevedo #338

REPRESENTANTE ] ) 3669-1300
Lic. Yolanda Sanchez Séanchez Directora de Pr.o'gramas Sociales ysanchez@guadalajara.gob.mx
Municipales Ext. 1794
) , . 3882-4800
L.I.A. Sandra Deyanira Tovar Lépez TESORERIA MUNICIPAL stovar@guadalajara.gob.mx Ext.2102
REPRESENTANTE
M‘t.ro. Joel Guzman Camarena Director de Finanzas ) jguzmanc@guadalajara.gob.mx
Miguel Blanco #901, Zona Centro
SUPLENTE
Lic. Jorge Gutierrez del Toro Jefe de Presupuesto y Deuda jgutierrezd@guadalajara.gob.mx
] . . . . 3669-13
Mtra. Jezarela Edith Madrigal Alonso jemadrigal@guadalajara.gob.mx Ext. 149752
Diractora de Programas Comunitarios 5 de febrero #249, esq. Analco. Unidad '
SUPLENTE gram m Administrativa Reforma / (
/

Lic. Gonzalo Mu#iiz Alamilla

SUPLENTE

Director de Evaluacion y Seguimiento de la

CGDECD

5 de febrero #249, esq. Analco. Unidad
Administrativa Reforma

gmuniz@guadalajara.gob.mx
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Mtra. Elizabeth Antonia Garcia De la Torre

SUPLENTE
Mtra. Patricia Flores Mandujano

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DE GUADALAJARA

Directora del Area de Centros de Atencion
Infantil

Av. Gral. Eulogio Parra #2539

direccion.general@difgdl.gob.mx

3848-5002

patricia.flores@difgdl.gob.mx

331331-8041

Lic. Gabriel Gonzalo Noriega Michel

SUPLENTE

CONSEJO MUNICIPAL DE PARTICIPACION
CIUDADANA DE GUADALAJARA

General de Division D.E.M. Ret. Luis Arias
Gonzalez

REPRESENTANTE
Abg. Jennifer Lizbeth Jimenez Martinez

SUPLENTE
C. Carlos Alberto Ramirez Moran

COMISARIA DE LA POLICIA PREVENTIVA
MUNICIPAL DE GUADALAJARA

Jefa de la Unidad de Planeacion

Periférico Norte Manuel Gomez Morin
#3229

luagonzalez@guadalajara.gob.mx

1201-6070
Ext.6680

iljimenez@guadalajara.gob.mx

331268-1934

desarrollocomisariagdl@gmail.com

331517-8522

Lic. Luz del Carmen Godinez Gonzalez

Secretaria Ejecutiva del SISTEMA
MUNICIPAL DE PROTECCION INTEGRAL DE

SUPLENTE

NINAS, NINOS Y ADOLECENTES DEL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA SIPINNA

Pino Suarez #105

luzdelcarmen.godinez@gmail.com

331411-9863




